2025 年 8 月 26 日

お客様へお知らせ

拝啓 平素は弊社の商品をご愛願いただきたき、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社の商品「淡路島玉ねぎドレッシング 胡麻風味」において、液漏れによるカ

ビ発生事案がございましたので、該当商品を自主回収することといたしました。

なお、原因につきましては、現在詳しい調査を進めているところでございますが、これま

でのところ健康被害のご報告はございません。

つきましては、お手元に下記に該当する商品がございましたら、大変お手数ではございま

すが、対象商品を送料着払いにて以下の商品送付先まで発送をお願いいたします。

後日、品代金をお送りさせていただきたいと存じます。

 今後は一層品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。お客様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けしましたこと、心よりお

詫び申し上げます。

敬具

ユーアールエー株式会社

対象商品   【淡路島玉ねぎドレッシング 胡麻風味】   【商品写真】

賞味期限   【2025.11.9】

JAN コード  【4524708022653】

《お問い合わせ》

フリーダイヤル 0120-121278

(案内に従い②をプッシュしてください)

ユーアールエー株式会社 お客様相談室

受付時間：平日午前 9 時～午後 5 時

《商品ご送付先》

〒656-2302

兵庫県淡路市大磯 6 番地

ユーアールエー株式会社

お客様相談室 宛

電話番号 0799-74-3257